
ZARZĄDZENIE NR 301/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r., poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014 r. poz.379 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2014 rok na zadania własne o 
kwotę 35.000 zł, zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (zm. Zarządzenie Nr 
22/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 41/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 50/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 03 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 
2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 
143/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 148/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 03 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 173/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 186/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 187/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 189/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 208/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 
2014 r., Zarządzenie Nr 223/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r., 
Zarządzenie Nr 224/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 
263/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 281/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 282/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 287/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 01 lipca 2014 r.) wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Kierownikowi Biura 
wymienionego w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 3A95E979-FAA1-4672-840F-441760581122. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

6300 Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 10010052905120704102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 301/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lipca 2014 r.

Id: 3A95E979-FAA1-4672-840F-441760581122. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 10010054529040704102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 301/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lipca 2014 r.

Id: 3A95E979-FAA1-4672-840F-441760581122. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

750 Administracja publiczna 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Budowa pomnika "Matki Sybiraczki" 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM DOCHODY 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2014 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010052115120704102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 301/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lipca 2014 r.

Id: 3A95E979-FAA1-4672-840F-441760581122. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

750 Administracja publiczna 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Budowa pomnika "Matki Sybiraczki" D 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010020729040704102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 301/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lipca 2014 r.

Id: 3A95E979-FAA1-4672-840F-441760581122. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2014 rok wprowadza
zmianę dochodów i wydatków na zadania własne, które finansowane są dotacjami celowymi.

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie Uchwały Nr XXXVII/486/14 Sejmiku Województwa
Zachodniopomorskiego z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie udzielenia Gminie Miasto Szczecin
dotacji celowej na budowę pomnika "Matki Sybiraczki". Zwiększenie dotacji celowej na zadanie
majątkowe gminy w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75095 - Pozostała
działalność o kwotę 35.000 zł z przeznaczeniem na budowę pomnika "Matki Sybiraczki" na
Cmentarzu Centralnym w Szczecinie.

Id: 3A95E979-FAA1-4672-840F-441760581122. Podpisany Strona 1




